平成　　年　　月　　日
民間等との共同研究申請書
　国立大学法人電気通信大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者　　部局・職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　電気通信大学と民間等との共同研究規程を遵守の上、下記のとおり共同研究を申請します。
記
	１． eq \o\ad(研究題目,　　　　　　　　)

	２． eq \o\ad(継続課題,　　　　　　　　)
	平成　　　年度　から継続　　（継続の場合のみ記入）

	３．大学の研究組織
　（研究代表者※印、
　　及び研究分担者）
	氏　　名
	所属・職
	役割分担

	４．民間機関
    等の研究
　　組織
  （分担型の
　　共同研究
　　の場合も
　　記入）
	機関名

	共同研
究員
	氏　　名
	所属・職
	役割分担

	５．共同研究に要する
　　経費
（共同研究員費の

420,000円の内訳は

直接経費350,000円

間接経費 70,000円）

※ 当初予定で結構です
	賃　　金
	円

	謝　　金
	円

	外国旅費
	円

	国内旅費
	円

	研 究 費
	円

	直接経費　計
	円

	６．研究実施場所
	施 設 名
	部屋番号
	当該共同研究に供す
予定使用時間数

	７．研究使用設備
	設 備 名
	備品番号
	当該共同研究に供す
予定使用時間数